Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 14.07.2011 № 1844
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 18.06.2010 года №1686

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в 2011 году постановляю:

1. Внести следующие изменения в Правила предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно​строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах управляющим организациям на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе «Город Йошкар-Ола» (далее - Правила), утвержденные постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18 июня 2010 года №1686:

1.1. В пунктах 2 и 5 слова «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов» на 2010 год» заменить словами «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов» на 2011 год»;

1.2. Исключить из второго абзаца пункта 4 слова: «, в том числе с установкой приборов учета потребления ресурсов и узлов управления (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)»;

1.3. Добавить в пункт 4 после слов «утепление и ремонт фасадов;» абзац следующего содержания: «установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов и узлов управления (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа);»

2. Определить финансовое управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» уполномоченным органом по составлению отчета о расходовании средств государственной корпорации – Фонда

содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства на 2011 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по строительству, архитектуре и жилищным вопросам Полушина А. К., начальника финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Васильева В. В.

И.о. мэра города Йошкар-Олы
П.Плотников